SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - USI/DSP/SMAP
EDITAL

EDITAL 069/2022

CONCURSOS PÚBLICOS Nº 661 A 718 E 720 - DIVERSOS CARGOS

Processo nº 22.0.000078737-3

O Município de Porto Alegre, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, no uso de suas atribuições legais,
através da Fundação La Salle, torna público, por este Edital, o que segue:

1. Os resultados dos recursos administrativos interpostos contra o Resultado Preliminar das Solicitações das Isenções da Taxa
de Inscrição, conforme quadro abaixo:

Nº INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

009507 ALINE BORBA LOURENÇO CP 680 - Assistente Social - DMLU Indeferido

009588 DIEGO ALVES DE ALMEIDA SILVA CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

010284 ELIANE DE FATIMA MACIEL DE OLIVEIRA CP 670 - Administrador - Adm. Direta Indeferido

009532 GILBERTO GALHARDO CP 670 - Administrador - Adm. Direta Indeferido

011690 GUILHERME DA NATIVIDADE MACHADO CP 664 - Assistente Administrativo - DMLU Indeferido

011098 HELLEN SOUZA DA SILVA CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

010452 IONA PAIVA VELOSO CP 681 - Assistente Social - FASC Deferido

011235 KELI CRISTIANE GALIAO SANABRIA CP 681 - Assistente Social - FASC Indeferido

013309 LISIANE ALINE BORBA GADDO CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

009694 MARCIA EDUARDA DE SOUZA PEREIRA CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

012658 MARCOS ADRIANO SILVA DOS SANTOS CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Deferido

012223 MARIA MADALENA WERGUTZ DO NASCIMENTO CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

012092 MARIA OSVALDINA PEDROSO CONCEICAO CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

013675 NATÁLIA TRINDADE CHARÃO CP 665 - Assistente Administrativo - FASC Indeferido

010315 ROBERTA DE FRAGA NUNES CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

011965 STEFANI CRISTINE DA SILVEIRA ARAUJO CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

011196 SUZETE GRASIELA SOARES DOS SANTOS CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Deferido

010333 TAMIRES PIRES DE LIMA CP 661 - Assistente Administrativo - Adm. Direta Indeferido

2. O Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição, conforme Anexo Único, deste
Edital.

Porto Alegre, 26 de julho de 2022.

ADRIANA DOS SANTOS CAIERON,
Diretora-Geral de Seleção e Provimento.

Documento assinado eletronicamente por Adriana dos Santos Caieron, Diretor(a), em 26/07/2022, às 10:15, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 19731714 e
o código CRC 812581E3.

22.0.000078737-3 19731714v5